
Ministero dell’Università, della Ricerca e dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado

“Mantegna – Bonanno”
Via Bologni, 4 – 90136 Palermo

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198
PAIC85300A - C.F. 97164850824

Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it
Sito : www.icsmantegnabonanno.edu.it

Palermo, 23.11.2020

Al Sito Scuola 

All’Albo 

Agli Atti

Alla Dott.ssa Lavinia Cicero

DECRETO   INDIVIDUAZIONE PROVVISORIA       
ESPERTO             ESTERNO  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO Il  D.I.  n.129  del  28/08/2018  e  in  particolare  gli  artt.44,45;

VISTO l’avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni per 
l’attuazione del protocollo d’intesa del 25.09.2020 tra il 
MIUR e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi 
(CNOP) per il supporto psicologico nelle istituzioni 
scolastiche

ACCERTATO che la Commissione si è attenuta, per la scelta 
dell’esperto, ai criteri per la verifica dei requisiti stabiliti 
dall’avviso;

VISTO il  risultato  della  valutazione; 

CONSIDERATOche sulla base dei predetti criteri la dott.ssa Lavinia
Cicero è in possesso dei requisiti richiesti;

CONSIDERATO altresì che la dott.ssa Lavinia Cicero nella candidatura 
presentata ha dichiarato di accettare integralmente tutte le
clausole previste dall’avviso;



TENUTO CONTO di quanto previsto dall’avviso, è compito di questo 
Istituto pubblicare nell’albo il risultato della selezione 
dell’esperto;

DECRETA

la dott.ssa Lavinia Cicero quale destinataria d’incarico per la realizzazione del
protocollo d’intesa per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche per l’a.s. 
2020-2021.

Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare 
eventuali reclami entro 5 giorni dalla data di affissione e pubblicazione 
dello stesso.

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto 
contattare la dott.ssa Lavinia Cicero al fine di formalizzare l’incarico.

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo online e sul sito istituzionale di 
questa Scuola.

La Dirigente Scolastica
prof.ssa Laura Bisso
Firma autografa omessa

ai sensi dell'art. 3 D.L.vo n. 39/1993


	Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado

